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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/24/13





Bytom, dnia 07.06.2013r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/24/2013 pn. „Zakup, dostawa i montaż dźwigu szpitalnego z  przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych - budynek nr 3 Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu przy ul. Żeromskiego 7 ”,  poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1, 
Z uwagi na uwarunkowania zagospodarowania w szybie  i maszynowni, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.06.2013r.

Odpowiedź 1:
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 14.06.201r.
Pytanie 2, 
Prosimy o podanie wymiarów specjalistycznych łóżek szpitalnych.

Odpowiedź 2:
Brak związku wymiarów łóżka z toczącym się postępowaniem ( wymiary wewnętrzne kabiny oraz wymiar szybu  zostały podane w SIWZ)
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a

Przygotowanie:

Beata Jonak
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